
 

 

Reiseregulativ for NSR landsmøte 2026 
 

Å avholde landsmøtet er svært kostbart for organisasjonen og vi har alle et ansvar for å holde 

kostnadene på et så rimelig nivå som mulig, jf. NSRs etiske retningslinjer. For å få dekket reiseutgifter til 

landsmøtet må følgende retningslinjer for bestilling og gjennomføring av reise følges.  

 

Å være delegat er et tillitsverv 

Å bli valgt som delegat er et tillitsverv man får fra sin sameforening, og er således en forpliktelse. Før 

man velges, eller tidlig i prosessen, må man avklare om man har mulighet til å reise og være borte alle de 

dagene som kreves for å delta på møtet. Hvis man må melde forfall etter at reise er bestilt og betalt, må 

reisekostnadene dekkes om det ikke foreligger en tungtveiende grunn til forfall.  

 

Bestilling av reise 

Reise skal gjennomføres på billigst mulig måte, og klimahensyn skal tas så langt som mulig. 

 

Så raskt som mulig, og løpende etter at delegatene er valgt, melder delegatene seg på i 

påmeldingsskjemaet. Der skal det fylles inn hvilke reisealternativer man ønsker at NSRs sekretariat skal 

bestille (avreisested og -tid, eller konkrete avganger). All reise skal være bestilt i god tid før, og innen 26. 

juni 2026. 

 

Reisebestilling til reisebyrået Berg Hansen gjøres kun av NSRs sekretariat.  

 

Endring av bestilt reise som medfører ekstra kostnader dekkes ikke av NSR. 

 

Diett på reise dekkes ikke av NSR. 

 

Reisedekning for annen reise, som kilometergodgjørelse, reise til og fra flyplass/togstasjon og til og fra 

hotellet, skal sendes til sameforeninga. Sameforeningene sender deretter en samlet faktura til NSRs 

sekretariat.  

 

Kilometergodtgjørelse 

Delegatene forplikter seg til å sjekke muligheter for samkjøring med andre fra samme delegasjon, eller 

med delegater fra nærliggende sameforeninger, både på korte og lange strekninger.  

 

Kilometergodtgjørelse er 3,50 kr. om man har med en eller flere passasjerer, og 2 kr/kilometer om man 

kjører alene. 

 



NSR dekker kun langtidsparkering på flyplass eller togstasjon dersom det ikke finnes andre alternativer 

for reise til flyplass/togstasjon, eller for parkering. 

 

Reise til og fra landsmøtehotellet 

Fra Gardermoen dekkes i utgangspunktet kun utgifter til shuttlebuss eller annet kollektivtransport. 

Drosje dekkes i de tilfellene man som gruppe får lavere pris per person enn ved bruk av tilgjengelig 

kollektivreise, eller om man har særskilte behov som er avklart med sameforeninga. 

 

Krav om reisedekning 

Krav om reisedekning må leveres på signert utleggsskjema med kvitteringer for utlegg. Kravet sendes til 

sameforeninga senest 14 dager etter landsmøtet, 4. oktober 2026. Sameforeningene sender et samlet 

krav for delegasjonen til NSRs sekretariat innen en måned etter det. 
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